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      Wykonawcy 
 
 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę leków dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 6/X/2015 
 
 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 08.10.2015r. wpłynęły 
pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i 
udzielone odpowiedzi. 
 
 
Pytanie nr 1 
Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest 
tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić 
należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go 
wcale? 
Odpowiedź:  
Tak, proszę wycenić podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.  
 
Pytanie nr 2 
Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający celowo umieścił w formularzu powtarzające się pozycje 
wymienione poniżej, czy nastąpiła pomyłka? 
Poz. 2 i 55; 3 i 56; 4 i 57; 6 i 59; 10 i 61; 9 i 60; 23 i 75; 16 i 67; 27 i 79; 12 i 63; 11 i 62; 15 i 66; 18 
i 70; 19 i 71; 31 i 83; 25 i 77; 29 i 81; 1 i 54; 20 i 72; 22 i 74; 24 i 76; 32 i 84; 30 i 82; 26 i 78 
Odpowiedź:  
Nastąpiła pomyłka w związku z czym Zamawiający modyfikuje formularz cenowy – zał. nr 2 do SIWZ. 
Zmodyfikowany formularz cenowy – zał. nr 2 stanowi załącznik do niniejszego pisma. 
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy Pakietu 1 poz. 5. Jaki lek należy wycenić ponieważ lek podanej nazwie międzynarodowej nie 
występuje w dawce 0,1 g w postaci kapsułek? 
Odpowiedź:  
Doxycyclinum 0,1.  
 
Pytanie nr 4 
Dotyczy Pakietu 1 poz. 6. Proszę o doprecyzowanie nazwy międzynarodowej leku jaki należy wycenić. 
Określenie Makrolidy wskazuje jedynie na grupę antybiotyków. 
Odpowiedź:  
Klarytromycyna – pozycja wykreślona. 
 
Pytanie nr 5  
Dotyczy Pakietu 1 poz. 106. Jaki lek należy wycenić ponieważ Klindamycyna w postaci kapsułek nie 
występuje w dawce 0,5g? 
Odpowiedź:  
Klarytromycyna. 
 
 
 
 
 



Pytanie nr 6 
Dotyczy Pakietu 2 poz. 9. Proszę o doprecyzowanie jaki lek należy wycenić, gdyż Chlorowodorek 
metforminy w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu nie występuje w dawce 100mg? 
Odpowiedź:  
Chlorowodorek metforminy 1000 mg.  
 
 
Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert tj.: 

- oferty należy złożyć do dnia 15 października 2015r. do godz. 1000, 

- otwarcie ofert nastąpi w dniu 15 października 2015r. o godz. 1030. 

 
 
 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
 
 
 
 
                                                                                                         Z poważaniem 
 

     Prezes Zarządu 
     Marcin Misiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 

1. A/a 
2. Wykonawcy składający pytania 
3. Strona Internetowa Zamawiającego  
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